

# CATALOGO Gourmet

DESPAR 

EUROSPAR 

## Capolavoro del Gusto

- Un prodotto unico e mai uguale, con una grande ricchezza: la sua biodiversità.
- L'elevata granulosità e l'odore intenso di tostato con note tipiche di funghi secchi e spezie contraddistinguono la lunga stagionatura.
- Da abbinare con miele o confetture dal sapore deciso e accompagnato da un vino strutturato e da meditazione.

## Pregiata Specialità

- Lenta stagionatura in cantine dove le naturali condizioni ambientali consentono di raggiungere una fragranza unica.
- Un prodotto di massimo livello per qualità, gusto e profumo.
- Come da rispetto della tradizione, la salatura è condotta manualmente utilizzando solo sale, pepe, aglio e vino bianco.



PARMIGIANO  
REGGIANO DOP  
OLTRE 60 MESI  
DESPAR PREMIUM

€/etto  
**2,89**



CULATTA  
DI BUSSETO

€/etto  
**3,99**

Valido dall' 1 al 31 Dicembre 2025

## SELEZIONE

# Formaggi

- Grazie al perfetto equilibrio tra latte di capra, pecora e mucca, è caratterizzato dal sapore unico e delicato.

Affinato su assi di legno e paglia all'interno delle grotte tufacee nella località di Lari (Toscana) e trattato in crosta con carbone vegetale.  
Special edition



**2,29**  
€/etto

FORMAGGIO  
TRE LATTI LARI  
DESPAR PREMIUM  
SPECIAL EDITION

- Dalla razza Bagnoise, un pecorino che racconta il territorio.

Stagionatura lenta, profumo intenso e sapore inconfondibile:  
il gusto vero dell'Irpinia.



**1,89**  
€/etto

FORMAGGIO  
PECORINO BAGNOLESE  
STAGIONATO

- Il nome curioso di questo formaggio deriva dalla sua forma, che ricorda il dorso dell'animale anticamente utilizzato per il trasporto del prodotto ai paesi vicini.

La sua affinatura avviene in grotte di origine romana realizzate in tufo e pietra viva.  
Special edition



**2,19**  
€/etto

SCHIENA D'ASINO  
STAGIONATA  
IN GROTTA  
DESPAR PREMIUM

- Oltre 24 mesi di stagionatura

100% naturale

100% italiano

Ricco di proteine e calcio;

Dal gusto unico e facilmente digeribile;



**12,90**  
€ 28,67 €/Kg

PARMIGIANO REGGIANO  
DI MONTAGNA 24 MESI  
AMBROSI  
CONFEZIONE REGALO  
450G

## SELEZIONE

# Formaggi

Stagionato nella grotta tufacea settecentesca di Roncione.

100% latte italiano lavorato a crudo.

Special edition



**2,39**  
€/etto

FORMAGGIO PECORINO  
RONCIONE  
DESPAR PREMIUM

Stagionato nella montagna dell'alta Garfagnana.



**2,89**  
€/etto

PECORINO METELLO  
STAGIONATO  
BUSTI

Piacevole morbidezza.

Ottima combinazione con miele agrumato per esaltarne il contrasto dolce e asprigno.



**2,99**  
€/etto

CACIOCAVALLO  
PODOLICO

Dall' 1 al 31 Dicembre 2025

Offerte valide solo nei punti vendita aderenti al volantino.  
Disponibilità dei prodotti soggetta a cambiamenti/esaurimento scorte.

**DESPAR**  
**EUROSPAR**

## SELEZIONE

# Salumi

## Le eccellenze

Ricco, autentico  
e irresistibile

Il Guanciale Iberico di Pata Negra è un gioiello della tradizione iberica: marezatura elegante, profumi profondi e una consistenza vellutata che, una volta sciolta in cottura, regala piatti avvolgenti, aromatici e di carattere.

Un ingrediente che eleva ogni ricetta a pura esperienza gourmet.



**GUANCIALE  
IBERICO  
DI PATA NEGRA**

**1,79**

€/etto

**DESPAR** **EUROSPAR**

Offerte valide solo nei punti vendita aderenti al volantino.  
Disponibilità dei prodotti soggetta a cambiamenti/esaurimento scorte.

Nato dalla **migliore selezione di carni e da una speziatura sapiente**.

Sprigiona profumi intensi e una piacevole nota piccante.

La **lenta stagionatura** ne esalta il gusto pieno e rotondo, per fette invitanti che raccontano tutto il carattere del **territorio campano**.

SALAME PIACENTINO DOP  
DESPAR PREMIUM  
600G

**1,89**



Solo carne di suino nazionale, allevato nelle dolci colline umbre.

Affinato su vino rosso che crea un contrasto affascinante tra la dolcezza del lardo e la complessità del vino.



**GUANCIALE  
NORCINO AL VINO  
RENZINI**

**1,99**

€/etto

Ottenuto da **carni selezionate** e da una concia equilibrata che sprigiona **profumi invitanti e un gusto pieno**.

La stagionatura accurata dona fette morbide e saporite, perfette da gustare da sole o in abbinamento a formaggi e vini rossi.



Prodotto artigianalmente.  
Stagionato in **conche di marmo di Carrara**.



**SALAME FELINO IGP  
CONFEZIONE REGALO  
350G**

**12,90**

36,86 €/Kg



**LARDO  
DI COLONNATA IGP  
DESPAR PREMIUM**

**1,99**

Dall' 1 al 31 Dicembre 2025



## SELEZIONE

# Salumi

Carne proveniente da un'antica razza bovina.  
Caratterizzato da **marezzature che donano morbidezza e sapore** al prodotto.



**3,99**  
€/etto

BLACK  
ANGUS  
AFFUMICATO

Ottenuto dalla **parte più tenera e pregiata della coscia** ovvero la fesa, lo Speck di Cinghiale è privato di tutte le parti di **grasso eccedenti** e dopo la salatura a secco, viene stagionato in modo naturale.



**2,99**  
€/etto

SPECK  
DI CINGHIALE  
RENZINI

Carne di suino italiano, disossata manualmente, condita a mano.  
Special edition



PORCHETTA AL NATURALE  
DESPAR PREMIUM  
SPECIAL EDITION

**2,49**  
€/etto



Dall' 1 al 31 Dicembre 2025

Preparato con **cosce di suini italiani**.  
Un equilibrio perfetto di profumi, con l'aggiunta della "Tredicesima sorgente", liquore tipico della Repubblica Ceca che dona un carattere peculiare e un gusto inconfondibile.



COTTO PRAGA CON OSSO  
VILLANI  
NAZIONALE

**2,89**  
€/etto

Offerte valide solo nei punti vendita aderenti al volantino.  
Disponibilità dei prodotti soggetta a cambiamenti/esaurimento scorte.

## Le eccellenze

Pregiato, aromatico e inconfondibile

Il Jamón Ibérico conquista al primo assaggio: profumi profondi, **marezzatura elegante** e una **scioglievolezza che rilascia un gusto ricco, persistente e irresistibilmente vellutato**.  
Un'autentica icona gourmet.



JAMON IBERICO  
24MESI  
TAGLIATO A MANO  
70G

**9,90**  
€ 141.43 €/Kg

**DESPAR**  
**EUROSPAR**

SELEZIONE

# Confezioni Regalo

Le Bontà  
da condividere



27,90

MINI JAMON  
SERRANO  
CONFEZIONE REGALO  
1KG

CONTENUTO:

- Formaggio misto cremoso, 380 gr ca
- Formaggio misto al peperoncino, 180 gr ca
- Formaggio misto al pistacchio, 180 gr ca
- Marmellata gusti vari
- Scatola in legno



32,90

CASSETTINA  
ALICE  
CASULA



13,90

PARMIGIANO REGGIANO  
22 MESI CON  
GRATTUGIA 250G/  
30 MESI  
CONFEZIONE TOMBOLA  
PARMAREGGIO - 200G



8,90

FORMAGGIO  
GRAN MORAVIA  
CONFEZIONE REGALO  
500G



9,90

STROLGHINO  
CON TAGLIERE  
E COLTELLO  
240G



22,90

LIBRO CON SALAME  
E COLTELLO  
TERRE DUCALI



2,49

TRANCIO DI  
PROSCIUTTO DI  
PARMA DOP  
IN SCATOLA  
L'ETTO



5,90

SALAME FUET  
CONFEZIONE REGALO  
TAGLIERE + COLTELLO  
170G

# SELEZIONE

## Prodotti Ittici

Lavorato fresco, mai congelato. Affumicato lentamente con legno di faggio.  
Naturalmente ricco di Omega-3.



**4,99**

SALMONE AFFUMICATO SCOZZESE  
FETTA LUNGA  
DESPAR PREMIUM  
100G

Pesca sostenibile  
e certificata MSC.



**2,79**

ALICI DEL MAR CANTABRICO  
OLIO/PEPERONCINO/PREZZEMOLO  
DESPAR PREMIUM  
70G

Salato a secco, affumicato a freddo  
con legno di Faggio



**3,99**

TONNO AFFUMICATO  
DESPAR PREMIUM  
100G

Salato a secco, affumicato a freddo  
con legno di Faggio



**4,99**

PESCE SPADA AFFUMICATO  
DESPAR PREMIUM  
100G

Lavorato in Italia



**5,49**

CARPACCIO DI POLPO  
DESPAR PREMIUM  
80G

Dall' 1 al 31 Dicembre 2025

Offerte valide solo nei punti vendita aderenti al volantino.  
Disponibilità dei prodotti soggetta a cambiamenti/esaurimento scorte.

**DESPAR**  
**EUROSPAR**

## SELEZIONE

# Delizie per il Palato

Le  
Bontà  
da gustare



**2,49**

AMARETTI MORBIDI  
DESPAR PREMIUM  
200G

IGP  
Toscani



**1,99**

CANTUCCINI IGP  
TOSCANI  
ALLE MANDORLE  
DESPAR PREMIUM  
200G

PRALINE  
AL CIOCCHOLATO  
VARI TIPI  
DESPAR  
150G

**2,69**



Nocciole  
italiane

CREMINO ALLA  
NOCCIOLA/  
GIANDUIOTTO CLASSICO  
DESPAR PREMIUM  
150G

**2,99**



CIOCCOLATINI  
ASSORTITI  
DESPAR  
150G

**3,19**



SACCHETTO  
ARACHIDI PRALINATE  
QUARANTA  
150G

**1,19**



SACCHETTO  
NOCCIOLE PRALINATE  
QUARANTA  
150G

**2,69**



SACCHETTO  
MANDORLE PRALINATE  
QUARANTA  
150G

**2,59**



## SELEZIONE

# Dolci della Tradizione



5,99  
€ 39,93 /Kg

TORRONE MORBIDO  
MANDORLE/MANDORLE E PISTACCHI  
DAIS  
150G



5,90  
€ 26,82 /Kg

TORRONCINO  
MANDORLE E PISTACCHI  
RICOPERTO  
220G



4,59  
€ 30,60 /Kg

TORRONE STREGA  
RICOPERTO DI CIOCCOLATO  
150G



4,59  
€ 30,60 /Kg

PAN DI TORRONE  
STREGA  
150G



4,59  
€ 30,60 /Kg

STECCA TORRONE  
CONDORELLI  
ARANCIA/CIOCCHOLATO/  
LIMONE/VANIGLIA  
150G



5,89  
€ 29,45 /Kg

TORRONCINI  
CLASSIC/MINI  
ASSORTITI  
CONDORELLI  
200G



23,90  
€ 19,78 /Kg

TORRONCINI  
ASSORTITI MORBIDI  
CONDORELLI  
1KG

Le Dolcezze  
della tradizione



1,49  
€ 16,56 /Kg

TORRONE  
ALLE MANDORLE  
MORBIDO/DURO  
DESPAR PREMIUM  
90G



4,49  
€ 19,78 /Kg

PANFORTE DI SIENA IGP  
DESPAR PREMIUM  
227G

Dall' 1 al 31 Dicembre 2025

Offerte valide solo nei punti vendita aderenti al volantino.  
Disponibilità dei prodotti soggetta a cambiamenti/esaurimento scorte.

DESPAR  
EUROSPAR

## SELEZIONE

# Delizie per il Palato



2<sup>€</sup> 11.77 €/Kg  
**2,59**

PALMINE/VENTAGLINI  
DI PASTA SFOLGLIA  
DESPAR PREMIUM  
220G

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO  
FONDENTE 85%/39% CARAMELLO  
DESPAR PREMIUM  
100G

2<sup>€</sup> 25.90 €/Kg  
**2,59**



2<sup>€</sup> 23.90 €/Kg  
**2,39**

TAVOLETTA  
CIOCCOLATO  
FONDENTE  
EXTRA ECUADOR  
DESPAR PREMIUM  
100G



1<sup>€</sup> 19.90 €/Kg  
**1,99**

TAVOLETTA  
DI CIOCCOLATO  
FONDENTE EXTRA  
ARANCIA  
DESPAR PREMIUM  
100G



BACI DI DAMA  
DESPAR PREMIUM  
200G

3<sup>€</sup> 19.45 €/Kg  
**3,89**



CIOCCOLATO DI MODICA  
CACAO 75%  
LUCHINO  
80G

2<sup>€</sup> 37.38 €/Kg  
**2,99**

Le  
Bontà  
da gustare



2<sup>€</sup> 28.90 €/Kg  
**2,89**

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO  
EXTRA FONDENTE 90%  
DESPAR PREMIUM  
100G

Cioccolato di Modica prodotto secondo  
tradizione e secondo il disciplinare IGP.

Solo ingredienti di altissima qualità.



CIOCCOLATO DI MODICA  
PEPERONCINO/SALE INTEGRALE/  
SCORZA D'ARANCIA  
LUCHINO  
100G

**SELEZIONE**

# Decora la tua tavola

\*Solo per i punti vendita provvisti di reparto.



20 TOVAGLIOLI  
STELLA DI NATALE  
3 VELI 33X33 CM

**1<sup>e</sup> 69**



12 TOVAGLIOLI  
ECOTABLE SOFT  
GABBIANO

**1<sup>e</sup> 99**



6 PIATTI DORATI  
GABBIANO  
DIAMETRO 18 CM

**1<sup>e</sup> 49**



8 PIATTI  
STELLA DI NATALE  
GABBIANO  
DIAMETRO 18 CM

**1<sup>e</sup> 69**



6 BICCHIERI  
GOLD PASSION/  
WARM RED  
GABBIANO  
200CC

**1<sup>e</sup> 59**

Dall' 1 al 31 Dicembre 2025

Offerte valide solo nei punti vendita aderenti al volantino.  
Disponibilità dei prodotti soggetta a cambiamenti/esaurimento scorte.

**DESPAR**   
**EUROSPAR**

## SELEZIONE

# Per la Dispensa

Le  
Specialità  
da gustare



**DESPAR PREMIUM**  
**1,99**

POMODORI SECCHI  
DESPAR PREMIUM  
280G



**8,49**

OLIO EXTRAVERGINE  
CLEMENTE IGP PUGLIA  
750ML

Riso 100% italiano



**2,99**

RISO GALLO  
ARBORIO RISERVA  
1KG

Ottenuta dalla lavorazione delle uova di tonno, ricoperte con sale marino.

Essiccate per 30/40 giorni all'aria di mare e sole di Sicilia.

Gusto unico ed equilibrato.



**4,79**

BOTTARGA DI TONNO  
DESPAR PREMIUM  
50G



**2,79**

FUNGHI MISTI  
CON PORCINI  
IN OLIO DI SEMI  
DESPAR PREMIUM  
280G

Solo pomodori di Sicilia



**1,79**

PASSATA DI CILIEGINO  
GIALLO  
DESPAR PREMIUM  
330G

Tonno Alalunga pescato nel Mar Mediterraneo



**7,99**

FILETTI DI TONNO  
ZAROTTI IN OLIO  
DI OLIVA  
200G



**7,99**

VENTRESCA  
DI TONNO ZAROTTI  
IN OLIO DI OLIVA  
140G

SELEZIONE

# Catalogo Premi

# SEMPRE *mia*

Una raccolta punti pensata sulla **SOSTENIBILITÀ MADE IN ITALY**. Alta qualità ed innovazione.

Hai tempo fino al **1 febbraio 2026** per accumulare punti sulla tua **carta fedeltà**.



valore di mercato 68,00€

TEGAME Ø28 cm  
ALTO CON 2 MANICI

Gratis con  
4.900 punti

oppure 2.500 punti  
+ 18,90€ contributo

valore di mercato 53,00€

PADELLONE Ø28 cm  
PROFESSIONALE

Gratis con  
3.900 punti

oppure 1.900 punti  
+ 14,90€ contributo



## PENSOFAL®

Thanks for you every day!

La collezione **Academy Chef** ad alto spessore, trattiene più a lungo il calore e mantiene inalterate le proprietà degli alimenti, esaltandone i sapori. Corpo **100% riciclabile** e **PLASTIC FREE**, per cotture omogenee. Linea adatta a chi soffre di intolleranze ai metalli pesanti. Idoneo anche alla cottura ad induzione.



## RISOLI'

IL PRESSOFUSO IN CUCINA



Qualità **100% Made in Italy**. Strumenti da cottura in alluminio ad alto spessore (6mm) per un'ottima e costante conduzione e distribuzione del calore con **rivestimento antiaderente** certificato e garantito.

ALLUMINIO  
**FUSO**

eccoalu  
100% RECYCLED  
ALUMINIUM

valore di mercato 110,00€

TEGAME Ø24 cm  
2 MANICI IN ALLUMINIO  
FUSO CON COPERCHIO

Gratis con  
6.900 punti

oppure 3.500 punti  
+ 29,00€ contributo



valore di mercato 95,00€

PADELLA Ø24 cm  
IN ALLUMINIO  
FUSO

Gratis con  
5.900 punti

oppure 2.900 punti  
+ 23,90€ contributo



Dall' 1 al 31 Dicembre 2025

Scopri di più su [www.despar.com](http://www.despar.com)

**DESPAR**  
**EUROSPAR**



Per la sesta volta  
siamo insegna  
dell'Anno.  
**GRAZIE!**



Despar è **Insegna dell'Anno 2025-2026**  
**nella categoria Supermercati** per il  
sesto anno consecutivo.

Scopri di più su [www.desparitalia.it](http://www.desparitalia.it)

**DESPAR**

**EUROSPAR**

Consulta l'elenco completo degli indirizzi sul sito [www.despar.com](http://www.despar.com)

Seguici sui social



Despar centro sud